
MORGONBREV

• USA-börserna fortsatte ned i nyhetsfattig handel till stöd 1.050

• Bernanke tror inte på dubbel-dipp, men uppgången blir tung

• Asien vänder svagt uppåt. Orolig väntan på nya trender

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger svagt för aktier och faller svagt för råvaror. S&P-terminen handlas över stängning i USA. 

Obligationer backar något (= fallande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna fick visst stöd inledningsvis ifrån Europa där orderin-

gången till tysk industri var en ljuspunkt i mörkret. Handeln blev dock

avslagen i brist på nyheter och trender. Den fortsatt försvagade euron

blev ledande för börserna. S&P 500 vände sedan stadigt ner mot stödet

på 1.050. Den stadiga nedgången på en måndag, som brukar vara star-

ka, och som dessutom skedde utan några egentliga dåliga nyheter,

skapar oro i sig. (Vissa pekar på nedrevideringen av konsumentkredi-

terna i mars som skäl). Nasdaq var ledande i nedgången (bl a Apple).

Även finans tyngde och dess ETF XLF stängde osnyggt under stöd.

Det breda Russel 2000 bröt MA200. Börsnedgången fick den 10-åriga

räntan att falla ner till 3,18%, en nivå som den inte varit på sedan i maj 

2009. Terminerna svängde upp på efterbörsen i en reaktion mot ned-

gångarna. Feds Bernanke sade i en intervju att det inte är troligt med en 

dubbel-dip, att ekonomin är på rätt väg men att "it won't feel terrific".

Något mer hökaktig än vanligt: Fed kan inte vänta in arbetslösheten 

innan höjer räntan. Asienbörserna vänder upp svagt efter flera dagars 

fall. Handeln är nyhetsfattig. Tillväxten i Kina väntas falla till 10-11% 

detta kvartal, enligt Kinesisk forskare. Oro för ytterligare en nedgång,

men en lätt rekyl upp först är ju inte vara utesluten.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

Arbetsmarknad: Manpowers arbetsmarknadsbarometer 3kv kl 8.00 

Tyskland: handels-, bytesbalans april kl 8.00 

Tyskland: industriproduktion april kl 12.00 

EU: ekofinmöte kl 9.30 

Fed: Elizabeth Duke talar kl 14.00 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Texas Instruments (lägesuppdatering 2 kv) (kl 23.00) 

Glycorex

Finnair: trafiksiffror kl 8.00 

Skog: prisindex från Foex kl 11.00 

Flyg: World Air Transport Summit/ IATA:s årsstämma 

Substansvärde:  Luxonen, Havsfrun

Betsson: sista dag för handel inklusive rätt till inlösenaktie

Midelfart Sonesson: sista dag för handel före omcänd split 1:4 

Pharmalundensis: teckningsperiod i nyemission avslutas

StockOnTV/MAP/NGM seminarium: LifeAssays, Glycorex och Bench-

mark Oil kl 0900 

TYSKLAND: Industriproduktionen väntas stiga svagt

Den tyska industriproduktionen röner normalt lågt intresse. På en i 

orderingången till den tyska industrin med att komma in på +2,8% mot

väntade -0,4%. För produktionen väntas +0,7%, en snabb minskning

i tillväxttakt från +4,0% i mars.

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera
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 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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